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DEL 01 ENERO 2018 AL 31 DICIEMBRE 2018

Universidad Tecnolégica de Tamaulipas Norte
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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de la Gestidn:
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios
Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de |a Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales
Anteriores Pendientes de Liquidacidon o Pago
Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Ayudas Sociales
Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacién de Inventarios
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Piblica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones
Disminucién de Inventarios GRIDOS
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y.Obsolesct
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos
Inversidn Publica
Inversion Publica no Capitalizable
Total de Gastos y Otras Pérdidas
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Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
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741,242

741,242

96,598,784
41,975,626
54,623,158

123,187
85,113

38,074
97,463,213
94,734,514
68,320,402

3,799,767

22,614,345
506,438

506,438

6,077,202
6,077,202

0

101,318,154

-3,854,941

2017

971,336

971,336

102,434,854
45,530,565
56,904,289

80,094
41,881

38,213
103,486,283
116,907,267

63,130,213
3,178,592

50,598,463
459,680

459,680

6,650,721
6,650,721

0
124,017,668

-20,531,385

“Bajo protesta de decir verdad declaramo; ”; os F’stados Financieros y sus Notas) san razonhblemente correctos'y som responsabilidad del emisor

/]
LIC. JUAN RAFAEL ZUBIAGA GAYTAN
RECTOR £~

\ P2 /}/ \ c \
e ’(ILJ( JK \/\/\AA..LL )

)

\C.P./GISEL AIMARA CARBAJAL CRUZ
RESPONSABLE DE ELABORACION
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M.A. ANALIA ESTRELLA VALDEZ
DIRECTORA DE ADMINISTRACION Y

FINANZAS




